## 13. (f. 154v–157r) Meditationes et Sententiae

a) (154v) [Meditationes in hebdomada] In die dominico hec meditanda sunt *Dominico die vacet homo meditationi celestium...* – (156r) *Sabbato Sabbato diligenter mente revolvat omnia gaudia beate virginis... in terris sustinuerunt* (Méditations pour chaque jour de la semaine).

b) (156v) [Meditatio passionis domini nostri Ihesu christi] *Continuata memoria dominice passionis precipue super omnia illuminet intellectum... beatitudinem perficit sempiternam*. Item B. *Scit quique habet sensum christi... in meam commemorationem*. Item B. *Non immunis ero ab illo tam singulari scelere... In singulis igitur horis diei singule meditationes habende sunt de christi passione*.

c) (156v) [Quattuor subtrahunt gratiam]: *Hec quattuor subtrahunt homini divinam gratiam Primum est quod homo non exoccupat se... graciarum actio magnorum auctrix efficitur donorum*.

d) (156v) *Decem precepta Ascende ad me in montem et dabo tibi duas tabulas lapideas...* – (157v) *cum in mundum venerit propter nos*.

## 14. (f. 158r–159r) Orationes ante et post psalmos poenitentiales (Add. XIII<sup>e</sup> s.)

(158r) VII psalmi penitenciales. [Ante primum psalmum or.] *Adesto meis precibus pius pater... domine deus*. [Cum ps. 6] *Qui tollis peccata mundi tolle peccata mea me miseram et indignam... quidquid deliqui per visum*. [Cum ps. 31] *Domine*

*deus qui sedes super cherubin... per auditum.* [Cum ps. 37] *Adoro domine miserationes tuas... per gustum et illicitum sermonem.* [Cum ps. 50] *Vide domine clementissime...* (158v) *per tactum.* [Cum ps. 101] *Qui in sancta cruce latronem... per incessum.* [Cum ps. 129] *Domine Ihesu cbriste qui es refugium meum... in omni opere iniquitatis.* [Cum ps. 142] *Libera me domine ab omni peccato... (159r) ut te sine fine laudare merear. Amen.*

A remarquer: Prières au féminin.

### 15. (f. 159r) Oratio pro caris

Pro caris tuis [Or.] *Memento eciam domine piissime famulorum famularumque tuarum... quem effusionem proprii cruoris tui redemisti (au fém.).*

### 16. (f. 159r–161r) Prosae II

[1] (159r) Alia sequencia *Ave virgo gloriosa celi iubar mundi rosa...* (RH 2205; AH 54 n° 277).

[2] (159v) Item alia sequencia *Stella maris o Maria expers paris parens pia...* (RH 19456; AH 54 n° 283).

[3] Item alia sequencia *Mater patris nati nata specialis advocata...* (RH 11350; AH 54 n° 281).

[4] (160r) A[lia] sequencia *Salve sancta christi parens salve virgo labe carens...* (RH 18178; AH 54 n° 282).

[5] Item alia sequencia *Salvatoris mater pia mundi huius spes Maria...* (RH 17821; AH 54 n° 280).